

SV11 ApS

Stenskovvej 11, 8464 Galten

CVR-nr. 41 48 90 57

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Morten Ryberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SV11 ApS
Stenskovvej 11
8464 Galten

CVR-nr.: 41 48 90 57
Stiftet: 3. juli 2020
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Morten Ryberg, Direktør

Modervirksomhed

Ryberg Capital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.412 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.987 kr. Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	84.412	98.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.423	-12.423
Andre driftsomkostninger	-19.744	0
Driftsresultat	52.245	86.215
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104.792	-56.424
Resultat før skat	-52.547	29.791
Skat af årets resultat	11.560	-6.912
Årets resultat	-40.987	22.879
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.879
Disponeret fra overført resultat	-40.987	0
Disponeret i alt	-40.987	22.879

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.059.240	2.070.164
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.622</u>	<u>10.121</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.067.862</u>	<u>2.080.285</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.067.862</u>	<u>2.080.285</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	<u>1.893.674</u>	<u>1.519.361</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.893.674</u>	<u>1.519.361</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.476	0
Udskudte skatteaktiver	31.093	19.533
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.569</u>	<u>19.533</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.965.243</u>	<u>1.538.894</u>
Aktiver i alt	<u>4.033.105</u>	<u>3.619.179</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	729.615	770.602
Egenkapital i alt	929.615	970.602
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	800.000	800.000
Deposita	0	7.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	807.000
Gæld til pengeinstitutter	1.845.470	1.611.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.988	0
Gæld til associerede virksomheder	171.654	159.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.378	62.345
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.303.490	1.841.577
Gældsforpligtelser i alt	3.103.490	2.648.577
Passiver i alt	4.033.105	3.619.179
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-52.277	147.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	781.892	781.892
	200.000	729.615	929.615

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.432	3.285
Andre finansielle omkostninger	<u>101.360</u>	<u>53.139</u>
	<u>104.792</u>	<u>56.424</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	800.000	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 800 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.081 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ryberg Capital ApS, CVR-nr. 41488441, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
